L’immobile risulta  nel possesso della convivente separata dell’esecutato. 

prezzo base d’asta:   € 52.017,00 (cinquantaduemilazerodiciasette/00) 

offerta minima ammessa:  € 39.013,00 (trentanovemilazerotredici/00) 

rilancio minimo in aumento: € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

deposito per cauzione:             non inferiore al 20 % (venti) dell’offerta. 

*** 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso 

di gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.